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Lista e studentëve të cilët e kanë dhenë  provimin me shkrim nga lënda : Analiza Financiare 2

1.Minator Maxhuni
2.Arbresha Dina
3.Mersije Qafleshi
4.Mentor Veliu
5.Leutrime Ibrahimi
6.Besmir Çollaku
7.Alberitë Maloku
8.Mirishahe Hysiqi
9.Vlora Fatoshi
10.Shpend Beqiri
11.Tanseli Rogova
12.Trëndelinë Aliu
13.Bahri Selimi
14.Blerina Cacaj
15.Besarta Malaj
16.Cyme Hoxhaj
17.Granita Zenelaj
18.Blerina Qerimi
19.Burim Hulaj
20.Teuta Hajdini
21.Lumnie Sahiti
22.Njomza Sahiti
23.Ali Hetemi
24.Shyrete Azizi
25.Jaser Rama
26.Besarta Rexhepi
27.Venera Zeqiraj
28.Shkurta Arifi





Provimi me gojë dhe konsulltimet   do te mbahen te prmten  me 05.10.2012 ne ora 13.
Kandidatet me vete duhet ti marrin edhe Punimet Seminarike..
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